職業訓練指導員免許再交付申請書

　　職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて
申請します。
１　申請理由
２　免許を受けた年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　免許証番号　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

年　　月　　日

住　　所

(ふりがな)
氏　　名
生年月日　　　　　年　　　月　　　日生

鳥取県知事　平井　伸治　様
※裏面に納入通知書の「領収済証」を貼付して申請すること。

	　貼　付　欄

	2,000円分の納入通知書の「領収済証」貼付欄